+ అ30 byphcelm epircopur nobonau1.

+ ezo bỷphererð

+ ego aspelpeano

+ ezo ælppepo

• ezo æþelmæn

+ es૦ ælprize

*H ezo pulprcan

»Ha ego ælppic

+ go alrheah

- •+ ego ealoneo

•+• ego leoprcan

2 tº

[[ſº

mınırcejı.

mınırcep.

mınırten.

mınırcep.

mınırcep.

mınırcejı.

mınırcejı.

mınıpcejı.

mınırcen.

mınırcep.

»H« þır ır þapa. x. rulunga boc æc

bpomleage þe eabgap cing gebocode

rce anonea crurcer aporcole on ece

, yppe :

-Autograph, penes Dec, et Cap, Raf,

-f- ezo ælphen«

+ ego aspelrcan

+ ego apelpine

+ ego byphenoë

•F ego opogap

*É ego ælppic

+ ego alppolo

•{• e3o pulpri;e

Ha ego rigned

•+ ego eacelm

In dorſo.

Gogan pex.

Bpomle;

mo mo to

CC. L.V. 1In

'Oux.

Cux.

OuX.

?Oux.

?Oux.

mınır.

mınır.

minir.

minir.

mınır.

ETI-pur pex vedre rancro Anopee,

i elrrcano epo; 7 ere alla capca

rimilir huic,

Carta
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Carta AEthelredi regis.

•Ꮠ O'NIPOTENS Chriftus falvator mundi, cujus coæternum cum Patre, San&toque

Spiritu regnum nec incipit, nec definit in feculum, qui, in extremo caducorum

margine, per uterum beatæ Virginis incarnatus, pro redemptione generis humani in ara

fanétæ crucis femet ipfum patienter in odorem fuavitatis immolari permifit, evangelicis

nos edocet inftitutis, ut quanto magis mundanæ volubilitatis dies ficut umbra præ

tereunt, et caduca labentis feculi momenta velut fumus deficiunt, tanto inftantius illuc

tendat noftræ mentis intentio, ubi non annua fed continua & ineffabili dulcedine referta

pafcalium deliciarum refe&tio, ubi tranquilla eft & fuavis fanétorum in fecula feculo

rum exultatio, & fine fine perpetua cum Deo vivo & vero omnium bonorum poffeffio.

Cujus gratuitæ pietati cum omni eft affe&tu gratias agendum, quod fuorum corda fide

lium San&i Spiritus illuftratione in amorem fui nominis inflammat, & ut fan&tos ejus

pia mente venerentur infpirat, ut quod noftra poffibilitate confequi nequimus, eorum

nobis fuffragio poffe donari fperemus, qui ei in illa divinæ contemplationis gloria ad

unati, æternæ beatitudinis funt diademata coronati. Quod in interioris animi fecreto

pertraétans ego Æôelred, deifica annuente clementia, gentis Anglorum bafileus,

omnipotenti Chrifto, fanétoque apoftolo ejus Andreæ, germano beati principis apofto

lorum Symonis Petri, quoddam ruris æt Bromleage territorium, cujus circuitus ambi

tum & diftributionis funiculum patria dimenfione fyx fulunga provinciales folent appel

lare, & utilitatem filvarum ad eandem terram pertinentium in Andrede, quod utrumque

in tempore juventutis meæ à Hrofenfis ecclefiae diocefi quibufdam inftigantibus abftraxi,

libens benivolus ac devotus reftituo. Cujus tamen rapinæ prædationem non tam cru

deliter quam ignoranter, & maxime Æthelfino quodam infelice Dei omnipotentis ac

totius populi inimico inftigante, meque ejus iniquæ fuafioni incaute confentiente, fieri

juffi. Qui, inter cetera, quæ fæpe commifit, furti & rapinæ flagitia, publicus hoftis

inventus, in tantum malitiæ fuæ frena laxavit, ut non folum vulgo quofcumque poffet

invaderet, fed ut meam quoque puerilem ignorantiam calliditatis fuæ laqueo circum

veniens inretiret ; & ut tantum flagitij committerem improbe præfati fanéti loci prædo

incitaret, infuper idoneum & fidelem michi præpofitum mea ab ejus invafione defen

dentem occideret. Unde &, jufto exigente judicio, difpofui merito eum omni digni

tate privari, ut qui injufte rapuit aliena, jufte amitteret propria. * Hunc autem quia

fuperna michi parcente clementia ad intelligibilem ætatem perveni, & quæ pueriliter

geffi in melius emendare decrevi, iccirco domini compunétus gracia, quicquid tunc in

ftigante maligno contra fanétum Dei apoftolum me inique egiffe recogito, totum nunc

coram Deo, cum flebili cordis contritione, pœniteo, & quæque opportuna ad eundem

locum pertinehtia libenter reftauro, fperans pœnitentiæ meæ lacrimas fufcipi, & prioris

ignorantiæ vincula folvi ab eo, qui non vult mortem peccatoris, fed ut magis converta

tur & vivat, credens me & graciam invenire in confpeétu apoftoli, qui in populo fuo

mitiffimus apparuit, & pro crucifigentibus fe exoravit. Et ut toto corde præfatum rus

ad ecclefiam ejufdem beati apoftoli me reftituere veraciter approbarem, hoc reftitu

tionis teftamentum fan&tæ & individuæ Trinitati fcribere concefli, & manu mea God

wino, præfatæ ecclefiæ antiftiti, michi tota devotione fideli, in conventu & præfentia

optimatum meorum tradidi, cum divinæ majeftatis auétoritate & mea, præcipiens, ut

nullus fucceflorum meorum, qui poft me regnaturi funt in gente Anglórum, fed nec

ulla alia cujuflibet altioris aut inferioris dignitatis perfona hanc tellurem occafione qua

libet invadere praefumat, fed femper impofterum portio ipfa ad ufum prefatæ epifco

palis fedis epifcopi qui nunc eam regit, & hoc renovationis teftamentum me dónante

impetravit, & omnium qui ei in epifcopatum fucceffuri funt, ab omni terrena fervitute

cum omnibus ad fe rite pcrtinentibus libera permaneat, tribus exceptis, rata expedi

tione, pontis arcifve reparacione. Si quis igitur hanc divinam pariter et meam auétori

tatem facibus avariciæ æftuans, aut arrogantiæ faftu tumidus immutare præſumpſerit,

æternæ malediétioni fubjaceat, & cum diabolo & angelis ejus in inferno fine fine dam

natus intereat, nifi- digne pœniteat, quod iniqua præfumptione deliquit.

t F. nunc.
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His limitibus idem rus hinc inde gyratur. Annodominicæ incarnationis pccccxcv111.

indiétione xi. recurrente annua pafcali folennitate, qüa verus agnus pro noftra omnium

redemptione immolatus deftru&to mortis imperio refurrexit, & credentibus regna coelorum

patefecit, fcripta eft hæc carta, & me donante in manus epifcopi Godwini, ad ecclefiam

fan&ti Andreæ apóftoli tradita, his teftibus unanimiter adclamationem præbentibus.

-{- Ego Æôëlred, divina gracia favente rex Anglorum, hujus renovationis teftamen

* tum fcribere conceffi.

- Ego Ælfric, Doruernenfis ecclefiae archiepifcopus, affenfum præbui.

Ego Ealdulf, Eboracenfis ecclefiæ archiepifcopus confenfi.

Ego Ælfheah, Uuintonienfis ecclefiæ epiſcopus, adguievi.

Ego Ælfheah epifcopus corroboravi.

-{- Ego Æfcwig epifcopus confignavi.

Ego Athulf epifcopus confolidavi.

Ego Wulfftan epifcopus configillavi.

Ego Alfwold epiſcopus confirmavi.

Ego Wulffige epifcopus confenfi.

Ego Ordbirht epifcopus corroboravi.

Ego Ealdred epifcopus confignavi.

Ego Ælfwine epifcopus conclufi.

Ego AEthelſtan clito.

Ego Egcbirht clito.

Ego Eadmund clito.

Ego Eadred clito.

Ego Eadwi clito.

Ego AElfweard abbas.

Ego Wulfgar abbas.

Ego AFlfſige abbas.

Ego Lifing abbas.

Ego Ethelweard dux.

Ego Ælfric dux.

Ego Leoffige dux.

Ego Ælfhelm dux.

Ego Leofwine dux.

Ego Byrhtwold miniſter.

Ego AEthelmer miniſter.

Ego Ordulf miniſter.

Ego Wulfget miniſter.

Ego Leofwine minifter.

Ego Wulfric miniſter.

Ego Wulfheah miniſter.

Ego Sigred minifter.

Ego Sigweard minifter.

Ego Fræna minifter.

Ego Leofwine minifter.

Ego Wynnelm minifter.

Ego AEthelmar miniſter.

Ego AElfgar miniſter.

Ego AElfweard miniſter.

Ego Leofric minifter.

Ego Æthelric minifter.

Ego AEthelweard minifter.

Nos omnes optimates confenfimus,

f

Conceffio terræ in Bromhee faéta epifcopo Roffen.

Sºlº N? prefentes et futuri, quod ego Ricardus de Greneftrete dedi, conceffi, et

. . hac prefenti carta mea confirmavi domino Thome, Dei gracia Roffen. epifcopo,

quatuor deiwercas et dimidium quarterium deiwerce terre mee cum pertinencijs, que

jacent
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jacent in tenura de Bromheye, inter terram meam ex parte aquilonali et occidentali, et

tenementum Johannis Hottynge ex parte orientali, et viam regiam ex parte auftrali,

ubi orreum di&ti domini epifcopi fitum eft, ficut di&te deywerce muris clauduntur, et

extra muros duos pedes circumquaque in latitudine. Habendum et tenendum di&to

domino epifcopo, et fuccefforibus fuis, libere, quiete, bene, et in perpetuum, abfque

aliquo retinemento feu impedimento mei heredum vel affignatorum meorum. Et ego

predictus Ricardus, heredes mei vel mei afïîgnati, defendemus, warantizabimus, et ac

quietabimus predi&am terram cum pertinencijs, prediéto domino epifcopo et fucceffori

bus fùis, contra omnes gentes imperpetuum. Pro hac autem donacione, conceffione,

defenfione, warantizacione, acquietacione, et hujus carte mee confirmacione, dedit.

michi prediétus dominus epifcopus unam marcam flerlingorum premanibus in gerfu

mam. Et ad majorem hujus rei fecuritatem huic prefenti carte figillum meum appofui.

Hjs teftibus, Henrico de Elham, Stephano de Delham, Symone de Delham, Rogero

de Hyntleham, El. boley, Roberto Viande, Roberto Salomon, Johanne filio fuo,

Petro le Franceys, Willelmo le Hauedman, Quintino le Duke, Johanne Lad, et alijs.

—Regi/#. Temporal. Eccle/. &# Eti/copat. Rafin. f. 25. 6.

De libertatibus epifc. Roffen.

ស្ណ epifcopus Roffenf. clamat habere returnum brevium, emendam affife

panis et cervifie, vifum fianciplegij, et placita de namio vetito in manerio fuo de

Bromleghe, detenentibus ſuis et tenentibus perſone eiuſdem ville. Et ſimiliter Abel de

ſanéto Martino, perſona de Bromleghe, levare faciat amerciamenta tenencium eccleſie

fue, cum contigerit illos amerciari pro afìfà fra&ta, ad vifum prediéti epifcopi de Brom

leghe. Et epifcopus nichilominus levare facict pcr ballivos fuos eadem amerciamenta,

ita quod ipfi tenentes bis puniuntur pro uno delicto. Ideo preceptum eft vicecomiti,

quod venire faciat prediétos epifçopum et Abel pcrfonam, &c. Et prediéti epifcopus

et Abel poftea venérunt, et epifcopus dicit quod ipfe invenit ecclefiam fuam feifitam

de predi&tis libcrtatibus. Et juratores fuper facramentum fuum teftantur hoc idem,

&c. Ideo dominus rex habcat breve. Et di&tum eft Johanni de Mutford qui fequi

tur, &c. Et fcquitur per breve, &c. Et prediétus Abel perfona dicit quod ipfe non

clamat hujufmodi amerciamenta, nec aliquas emendas panis et cervifie, fet quia non

poteft dedicere quin ipfè recepit predicta amerciamenta, hominum et tenencium eccle

fie fue prediête, et diftrinxit eofJem pro eifJem fine waranto. Ideo in mifèricordia.

Et poflea idem Abel finem fecit pro mifericordia, pro dimidia marca per p!egium Hen

rici de Elmham.— Regi/. Temporal. Eccle/ et Epi/copat. Rafen. f. 57.6.

Carta Ricardi de Greneftrete.

SCIANT prefentes et futuri, quod ego Ricardus de Greneflrete de Bromheye conceffi,

dedi, et hac prefenti carta mea confirmavi domino Thome, Dei gracia Roffen.

epifcopo, ct fuis fuccefforibus epifcopis in epifcopatu Roffen. et ecclefie Roffen. in libe

ram puram et perpctuam elemofinam, unam peciam terre, que continet in longitudine

quatuor deiwercas et quatuor in latitudine, que jacet in Bromheye ex oppoſito meſua

gio, quondam Johannis Huttynge, inter viam regiam que ducit ad civitatem Rofen. et

terram meam verfùs aquilonem, et habuttat verfùs orientem fuper communem viam que

ducit verfus mojendimurn quondam Johannis Huttynge predi&ti, verfus occidentem, fuper

terram Roberti de Grencftrete, fratris mei. Habendum ct tenendum pro me et here

dibus meis dictam terram cum fuis pertinencijs, dicto domino epifcopo, et fuis fuccef

foribus epifcopis Roffen. libere, quiete, bene, et in pace, in feodo et hereditate imper

petuum. Ita quod nec ego nec aliquis heredum meorum, feu aliquis nomine noftro,

ipfum epifcopum aut fuos fuccefTores epifcopos de prediêta pccia terre moleftare, per

turbare, vel gravare poterimus in futurum. In cujus rci teft monium prefènti fcripto

figjium meum appofui. Hijs tcftibus, Gregorio de Frendefbcri, Jacobo de Hofy

berghe, Johanne Goddard, Petro atte Sole, Symone Wyman, Roberto Laur. Rogero

Champeneys de Bromheye, Burell de Bromheye, Willelmo Parlebien, Thoma Tala

neye, Johanne fratre fuo, Roberto Top, et alijs.— Regi/fr. Tºyoral. Eccleſ, et Epiſ:

%ut. Kyön. / 25, b. - •

- D d d Remifio
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Remiffio annui redditus fa&ta monachis ecclefiæ cathed. Roffen,

Nº್ಲಿಲ್ಲ! fit omnibus tam pofteris quam prefentibus, quod ego Wiilelmus de Ros,

divino timore &c amore compunétus, calumniam quam moveram fuper terram de

Bromiheia, quam Willelmus filius Paveie tenuit, et jus hereditarium quod in eadem

clamabam, & nominatim quindecim folidos quos de illa annuatim exigebam, Deo et

fan&to Andree, et Roffen. ecclefie in perpetuum remifi, affenfu & favore Willelmi

filij mei, & Jacobi fratris fui, in manu domini Walteri epifcopi & Ernulfi prioris coram

toto conventu. Hujus rei teftes funt, &c.—E Regiff. Eccl. Roffen. in Bib. Cotton.

Domitiam, A. X. 9. -

Libertates epifcopi Roffen. in Bromley.

Dº libertatibus [juratores] dicunt, quod Thomas epifcopus Roff. clamat habere re

turnum brevium domini regis, emendas affife panis et cervifie, vifum franci plegij,

et placitare placita de namio vetito in manerio de Bromle de tenentibus fuis, et tenenti

bus perſone eiuſdem. Et ſimiliter Abel de ſanéto Martino, perſona de Bromle, levare

facit amerciamenta tenencium ecclefie fue cum contigerit illos amerciari pro affifa fra&ta,

ad viſum predicti epiſcopi de Bromle. Et epiſcopus nichilominus levare facit per bal

livos fuos amerciamenta ita quod tenentes bis puniuntur pro uno delicto, &c. Et pre

di&ti epifcopus et Abel poftea veniunt. Et epifcopus dicit, quod ipfe invenit ecclefiam

fuam feifitam de prediétis libertatibus. Et juratores fuper facramentum fuum hoc idem

teftantur, &c. Ideo dominus rex habeat breve. Et diétum eft Johanni de Motford

qui fequitur pro rege, quod fequatur verfus eum per breve, &c. Et prediétus Abel

perfona dicit quod ipfe non clamat hujufmodi amerciamenta nec aliquas emendas panis

et cervifie fraéte, fet quia non poteft dedicere quin ipfe recepit prediéta amerciamenta

hominum et tenencium ecclefie fue prediête, et diftrinxit eos pro eifdem fine waranto.

Ideo in mifericordia. Poftea idem Abel finem fecit pro mifericordia dim. marc. per

plegium Henric de Elham –Placit. Coron in Com. Kanc. 21 E. I Rop. 13.M.S. penes

P. Le Neve Norreium, f. 3 1. a.

Finalis concordia fuper quadam terra in Bromleghe.

EC eft finalis concordia fa&ta in curia domini regis apud Weftmonafterium, anno

regni regis Henrici filij regis Johannis xL 1. coram Henrico de Bathonia, magiftro

Symone de Wantonia, &c. jufticiarijs domini regis inter magiftrum Ricardum de

Wepftede querentem, & Henricum de Apelderfelde, & Leticiam uxorem ejus impedi

entes de dimidia carucata terre cum pertinencijs in Bromleghe, unde placitum warancie

carta fummonitum fuit inter eos in eadem curia, fcilicet, quod prediéti Henricus

& Leticia recognoverunt prediétam terram cum pertinencijs, efle jus ipfius Ricardi, ut

illam quam idem Ricardus habet de dono prediétorum Henrici & Leticie, habendum

et tenendum eidem Ricardo de predi&tis Henrico & Leticia, & heredibus ipfius Leticie

tota vita ipfius Ricardi. Reddendo inde annuatim prediétis Henrico & Leticie, & he

redibus ipfius Leticie unum clavum gariofili ad Pafcha, pro omni fervicio et exaccione

ad predi&tos Henricum & Leticiam, & heredes ipfius Leticie pertinentes. Et faciendo

capitalibus dominis feodi illius pro prediétis Henrico & Leticia, & heredibus ipfius

Léticie, omnia alia fervicia quod ad predi&tam terram pertinent. Et poft mortem